

Dodávateľ IČO: 36011274 KOMATECH spol. s r.o. Lieskovská cesta 15 960 03 Zvolen Prevádzka: Tel.: 045/5369275 Fax.: 045/5401680 Peňažný ústav: UniCredit Bank Číslo účtu/kód: 6606804035/1111 IBAN: SK7211110000006606804035 DIČ: 2020477723 Stredisko: IČ DPH: SK2020477723 SWIFT: UNCRSKBX Zapísané v OR OS Banská Bystrica, oddiel : Sro, vložka č. 3871/S		FAKTÚRA č.: 8120140026 Variabilný symbol: 8120140026				
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:8120140026		Odberateľ: IČO: 00491870 3 EKO - podnik verejnoprospešných služieb Halašova 20 832 90 Bratislava Tel.: Fax: DIČ: 2020887022 IČ DPH: SK2020887022				
Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Dátum splatnosti: 26.03.2014 Dátum vyhotovenia: 12.03.2014 Daňová povinnosť: 11.03.2014 Dátum dodania: 11.03.2014				
Fakturujeme Vám		EKO-podnik verejnoprospešných služieb Bratislava Došlo: 14-03-2014 Číslo: 207/2014 Prilohy: 0				
MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
001 - V20140025 12.03.2014						
Filter olejový 264 0114 150 04008160194A	ks	1,000	50,40	20,00	10,08	60,48
Filter palivový MANN 264 0401 410 04008210000	ks	1,000	54,00	20,00	10,80	64,80
Filter paliva FT5167 264 0128 290 03001620024E	ks	1,000	2,82	20,00	0,56	3,38
Filter odvetrávania kľuk. skrine 264 0111 060 04008160049	ks	1,000	74,60	20,00	14,92	89,52
Vložka filtra hydr. 60l 264 0729 010 4011141 (06/07)	ks	1,000	93,40	20,00	18,68	112,08
Filter odvodušňovací 267 2905 410 00006170001	ks	1,000	36,60	20,00	7,32	43,92
Olej prevod. PP 90 166 1900 040 PP 90	l	10,000	1,83	20,00	0,37	21,96
Olej mot. SHELL RIMULA R6 LME 168 0000 060 5W/30	l	6,500	7,90	20,00	1,58	61,62
Olej hydraulický OHHM 46 167 0000 010 VG46	l	60,000	1,60	20,00	0,32	115,20
Náklady na servisné vozidlo	km	408,000	0,37	20,00	0,07	181,15
Náklady na jazdu serv. pracovníkov	hod	10,000	5,00	20,00	1,00	60,00
Práca	hod	8,000	19,00	20,00	3,80	182,40
		Základ DPH		DPH		Celkom
		V sadzbe základnej		830,43	166,09	996,52
		V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00
		Oslobodené		0,00		0,00
		Mimo DPH		0,00		0,00
Celkom				830,43	166,09	996,52 EUR

SERVIC. PREHL.
MULTICAR 3L 375 EUR

Mot. 19.3.14